



CRESNAF, S.A. DE C.V.
CRE1212033Q7
LAMBERTO CASTELLANOS 322 A
FRACCIONAMIENTO ARBOLEDAS
86079
Centro Tabasco México
Teléfono: (993)1379403

Factura 1960

Certificado

Digital:

Fecha: 2018-04-06T11:33:42

Folio Fiscal:

Tipo

I Ingreso

Comprobante:

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedición: 86079 Centro Tabasco México

Cliente Receptor

Razón Social: INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN
CIUDADANA DE TABASCO

RFC: IEP961229MTA

Dirección: EUSEBIO CASTILLO 747

Colonia: CENTRO

CP: 86000

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Localidad:

Mun/Del: Villahermosa

Estado: Tabasco

País: México

Condiciones:

Metodo de Pago: PPD-Pago en parcialidades o diferido

Forma de Pago: 99-Por definir

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe	Descuento
130	H87 - Pieza	27112838 - DISCO DE CORTE FINO SABLE DE 4 1/2"	\$15.60	\$2,028.00	\$0.00
	TRASLADOS				
	Base	Impuesto	Factor	Tasa/Cuota	Monto
	\$2028.00	002 IVA	Tasa	0.160000	\$324.48
10	H87 - Pieza	31191506 - DISCO DE DESBASTE DE 4 1/2"	\$27.00	\$270.00	\$0.00
	TRASLADOS				
	Base	Impuesto	Factor	Tasa/Cuota	Monto
	\$270.00	002 IVA	Tasa	0.160000	\$43.20
2	H87 - Pieza	27111500 - TIJERA PARA LÁMINA CORTE RECTO DE 3/4"	\$135.00	\$270.00	\$0.00
	TRASLADOS				
	Base	Impuesto	Factor	Tasa/Cuota	Monto
	\$270.00	002 IVA	Tasa	0.160000	\$43.20
5	H87 - Pieza	23271800 - BOQUILLA PARA GAS BUTANO	\$99.50	\$497.50	\$0.00
	TRASLADOS				
	Base	Impuesto	Factor	Tasa/Cuota	Monto
	\$497.50	002 IVA	Tasa	0.160000	\$79.60
5	H87 - Pieza	40151500 - BOMBA DE AGUA PERIFÉRICA DE 1/2 HP	\$857.00	\$4,285.00	\$0.00
	TRASLADOS				
	Base	Impuesto	Factor	Tasa/Cuota	Monto
	\$4285.00	002 IVA	Tasa	0.160000	\$685.60
5	H87 - Pieza	27112906 - CALAFATEADORA PARA SILICON	\$38.00	\$190.00	\$0.00
	TRASLADOS				
	Base	Impuesto	Factor	Tasa/Cuota	Monto
	\$190.00	002 IVA	Tasa	0.160000	\$30.40
20	H87 - Pieza	27111500 - HOJA DE SEGUETA	\$11.00	\$220.00	\$0.00
	TRASLADOS				
	Base	Impuesto	Factor	Tasa/Cuota	Monto
	\$220.00	002 IVA	Tasa	0.160000	\$35.20
SubTotal:					\$7,760.50
IVA 16.00%					\$1,241.68
Total:					\$9,002.18

Importe con Letra: Nueve mil dos Pesos 18/100 MXN

Observaciones: REFERENCIA:DEA/CAD/219/2018

No. DE PEDIDO: Ctr01/CAD/224

Sello digital del CFDI:

[REDACTED]

Sello del SAT:

[REDACTED]

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[REDACTED]

No de Serie del Certificado del SAT:

Fecha y hora de certificación:2018-04-06T11:33:05

RFC del proveedor de certificación:

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Eliminados los espacios que contiene datos personales relativos a: CURP, RFC, Número de Cuentas bancarias y/o Claves Interbancarias, Correos electrónicos, códigos QR, números de cuentas prediales, número o nombres de vendedores o agentes entre otros que pudieran encontrarse, con fundamento en los artículos 3 fracciones XIII, XXV, XXXIV,108,124 y 128 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información pública del Estado de Tabasco, 3 fracciones I, II, VII, VIII, IX, XXX, 6, 7, 23 de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Tabasco y en atención Trigésimo Octavo, Quincuagésimo noveno y Sexagésimo Tercero de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de las Versiones Públicas. Solicitado por la Dirección Ejecutiva de Administración por Oficio No. DEA/ 1315/2019 y determinado por el Comité de Transparencia del Instituto Electoral y de Participación Ciudadana de Tabasco en sesión extraordinaria de fecha 19 de noviembre del 2019, mediante el ACTA/IEPCT/CT/21/2019